РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АFБАН ПИЛТİPİ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

        КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.03.2011 г.      № 39-п

с. Калинино

Об утверждении плана проверок

индивидуальных предпринимателей

на 2011 год

   В соответствии с ФЗ №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования

Калининский сельсовет, Положением о муниципальном земельном контроле на

территории МО Калининский сельсовет, ФЗ от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав

юридических лиц и предпринимателей при осуществлении государственного контроля и

муниципального контроля»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок индивидуальных

предпринимателей на 2011 год администрацией МО Калининский сельсовет

(Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Калининский сельсовет Усть-Абаканского

района  Республики Хакасия                                                                                   А.И.Демин